

# **MØLLER & KOMPAGNI ApS**

**CVR-nr.: 25801261**

Mølløvænget 36  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/03/2022**

---

**Lars Møller**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	MØLLER & KOMPAGNI ApS Mølløvænget36 2970Hørsholm  e-mailadresse: lars@mollerogko.dk  CVR-nr: 25801261 Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021
<b>Revisor</b>	Dupont Revision Blokken13, 1 3460Birkerød DKDanmark CVR-nr: 26563976 P-enhed: 1009056722

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed inden for grafisk design.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende, i det ledelsen havde forventet et nul-resultat grundet Covid-19 pandemien som har medført lavere aktivitetsniveau. Selskabet har modtaget kompensation for tabt omsætning jf. note 2.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår og at selskabets egenkapitalen vil blive retableret gennem kommende års positive indtjening.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>425.514</b>	<b>346.323</b>
Personaleomkostninger	1	-364.477	-386.675
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>61.037</b>	<b>-40.352</b>
Andre finansielle indtægter		3.556	4.210
Øvrige finansielle omkostninger		-2.964	-2.648
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>61.629</b>	<b>-38.790</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>61.629</b>	<b>-38.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		61.629	-38.790
<b>I alt</b>		<b>61.629</b>	<b>-38.790</b>

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.500
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	31.471	43.872
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>31.471</b>	<b>48.372</b>
Likvide beholdninger		113.471	93.929
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>144.942</b>	<b>142.301</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>144.942</b>	<b>142.301</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-26.396	-88.025
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>98.604</b>	<b>36.975</b>
Gæld til banker		0	2.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.338	93.326
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46.338</b>	<b>105.326</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>46.338</b>	<b>105.326</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>144.942</b>	<b>142.301</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	358.864	380.864
Andre omkostninger til social sikring	5.613	5.811
	<u>364.477</u>	<u>386.675</u>

## 2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid-19 kompensation for tabt omsætning på i alt 207 t.kr.

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Ledelsen har i regnskabsåret haft ulovligt lån i selskabet. Største saldo har været 43.872 kr. Lånet er forrentet med 10,05 % hhv. 10,35 % p.a. Rente for regnskabsåret udgør 3.556 kr.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020/21</b>
	1